Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ«ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
16.03.2018 г.                                                                                             № 75
с. Черемхово

О принятие Устава сельского поселения «Черемховское»

В соответствии со статьями 24, 34 Устава сельского поселения «Черемховское»  Совет решил:

1. Принять Устав сельского поселения «Черемховское» (прилагается).
2. Признать утратившим силу Устав сельского поселения «Черемховское», принятый решением Совета сельского поселения «Черемховское»  от 30 сентября 2014 г. № 116, внесенные изменения и дополнения в Устав сельского поселения «Черемховское», принятые решение Совета сельского поселения «Черемховское»  от 02 апреля 2015 г. № 137, от 28 января 2016 г. № 17, от 11.05.2016 г. № 30, от 21.09.2016 г. № 36 от 05.04.2017 г. № 53, от 07.11.2017 г. № 64.
3. Направить Устав сельского поселения «Черемховское» в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю для государственной регистрации.
4. После государственной регистрации обнародовать Устав сельского поселения «Черемховское».

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                       Л.А. Столярова

Председатель Совета
сельского поселения «Черемховское»                                       Л.В. Андреевская